
個人支給用

議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 ４月～６月分＠180,000円×３月 540,000 540,000

4 1 事務費 無線LANルーター長期保証　2022年4月～6月分 69 539,931 80%計上

4 1 事務費 個人情報保護テープ 906 539,025 80%計上

4 1 事務費 テープのり 633 538,392 80%計上

4 3 広報費 インク（シアン×２） 3,798 534,594

4 5 広聴費 区民相談　駐車場代 1,800 532,794

4 13 事務費 ガソリン代 485 532,309 50%計上

4 15 事務費 ガソリン代 2,164 530,145 50%計上

4 20 広聴費 区民相談　駐車場代 400 529,745

4 22 広聴費 区民相談　駐車場代 1,500 528,245

4 22 広聴費 区民相談　駐車場代 600 527,645

4 22 事務費 ビデオ会議システム（令和4年度分） 10,944 516,701 50%計上

4 26 事務費 ガソリン代 2,046 514,655 50%計上

4 26 広報費 区政レポート印刷(No.39) 128,498 386,157

4 27 広聴費 区民相談　駐車場代 700 385,457

4 27 広報費 区政レポート印刷(No.38) 22,167 363,290

4 27 広報費 区政報告会案内印刷 31,329 331,961 50%計上

4 27 広報費 区政報告会案内印刷 5,660 326,301 50%計上

4 27 広報費 区政報告会　ごあいさつ文印刷 5,225 321,076 50%計上

4 27 広報費 区政レポートNo.39　送付用封筒印刷 12,821 308,255

4 27 広報費 区政レポートNo.39　送付用封筒印刷 4,564 303,691

5 2 広聴費 区民相談　駐車場代 200 303,491

5 2 広報費 区政レポートNo.39送付用ラベル（24面×22シート） 871 302,620

5 2 広報費 区政レポートNo.39送付用ラベル（24面×22シート） 880 301,740

5 7 広聴費 区民相談　駐車場代 400 301,340

5 9 広報費 区政レポートNo.39・区政報告会案内送料 11,072 290,268 50%計上

5 9 広報費 区政レポートNo.39・区政報告会案内送料 31,920 258,348 50%計上

5 9 広報費 区政レポートNo.39・区政報告会案内送料 12,558 245,790 50%計上

5 9 広報費 区政レポートNo.39封入代 10,000 235,790

5 10 事務費 インターネット・FAX通信料　4月請求分 4,470 231,320 50%計上

5 10 事務費 IP固定電話代　４月分 272 231,048 50%計上

5 10 広報費 メールシステム　４月分 666 230,382 90%計上

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 中妻じょうた
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5 10 広報費 メルマガシステム　４月分 2,520 227,862 90%計上

5 11 事務費 ガソリン代 432 227,430 50%計上

5 12 事務費 ガソリン代 2,093 225,337 50%計上

5 15 会議費 周年行事会費 5,000 220,337

5 21 事務費 会派控室備品廃棄費用 32,000 188,337 80%計上

5 21 会議費 懇親会費 4,000 184,337

5 25 事務費 ガソリン代 389 183,948 50%計上

5 25 資料購入費 雑誌「日経ヴェリタス2022年5月22日号 食糧危機救うのは誰か」 600 183,348

5 28 広報費 区政報告会　会場附帯設備使用料 1,150 182,198 50%計上

6 1 広報費 区政報告会案内　ポスティング代 21,395 160,803 50%計上

6 1 広報費 区政レポートNo.39　ポスティング代 58,350 102,453

6 1 広報費 名簿管理システム（2022/7/1～2023/3/31） 42,634 59,819 90%計上

6 4 広報費 区政レポートNo.39送付用ラベル（24面×100シート） 3,133 56,686

6 5 事務費 ガソリン代 2,150 54,536 50%計上

6 6 広報費 区政レポートNo.39印刷用インク代（ブラック） 4,554 49,982

6 10 事務費 会派控室インターネット代　４月分 2,658 47,324 50%計上

6 10 事務費 携帯電話代　４月分 4,004 43,320 50%計上

6 10 事務費 インターネット・FAX通信料　5月請求分 4,466 38,854 50%計上

6 10 事務費 IP固定電話代　５月分 272 38,582 50%計上

6 10 広報費 メールシステム　５月分 666 37,916 90%計上

6 10 広報費 メルマガシステム　５月分 2,530 35,386 90%計上

6 12 事務費 ガソリン代 466 34,920 50%計上

6 17 広報費 区政レポートNo.39　ラベル貼り作業委託 3,000 31,920

6 18 広聴費 区民相談　駐車場代 1,100 30,820

6 18 広聴費 区民相談　駐車場代 600 30,220

6 19 事務費 切手代 135 30,085 50%計上

6 19 資料購入費 毎日新聞電子版　６月分 1,068 29,017

6 22 事務費 ガソリン代 477 28,540 50%計上

6 25 事務費 ガソリン代 593 27,947 50%計上

6 30 事務費 ガソリン代 399 27,548 50%計上

7 1 政務活動費 ７月～９月分＠180,000円×３月 540,000 567,548

7 1 広報費 区政レポートNo.39・区政報告会案内　ポスティング代 90,090 477,458 50%計上
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7 3 事務費 ガソリン代 551 476,907 50%計上

7 7 事務費 ガソリン代 308 476,599 50%計上

7 8 事務費 ガソリン代 213 476,386 50%計上

7 10 事務費 ガソリン代 2,247 474,139 50%計上

7 11 事務費 会派控室インターネット代　５月分 2,659 471,480 50%計上

7 11 事務費 携帯電話代　５月分 3,842 467,638 50%計上

7 11 事務費 インターネット・FAX通信料　6月請求分 4,466 463,172 50%計上

7 11 事務費 IP固定電話　６月分 272 462,900 50%計上

7 11 広報費 メールシステム　６月分 666 462,234 90%計上

7 11 広報費 メルマガシステム　６月分 2,541 459,693 90%計上

7 13 広聴費 区民相談　駐車場代 800 458,893

7 18 資料購入費 毎日新聞電子版　７月分 1,068 457,825

7 25 事務費 ガソリン代 1,847 455,978 50%計上

8 1 事務費 切手 630 455,348 50%計上

8 8 事務費 ガソリン代 1,043 454,305 50%計上

8 10 事務費 会派控室インターネット代　６月分 2,659 451,646 50%計上

8 10 事務費 携帯電話代　６月分 3,916 447,730 50%計上

8 10 事務費 インターネット・FAX通信料　7月請求分 4,483 443,247 50%計上

8 10 事務費 IP固定電話　７月分 272 442,975 50%計上

8 10 広報費 メールシステム　７月分 666 442,309 90%計上

8 10 広報費 メルマガシステム　７月分 2,523 439,786 90%計上

8 12 事務費 ガソリン代 1,949 437,837 50%計上

8 15 広聴費 区民相談　駐車場代 200 437,637

8 18 資料購入費 毎日新聞電子版　８月分 1,068 436,569

8 20 事務費 ガソリン代 412 436,157 50%計上

8 21 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 435,157

8 21 広聴費 区民相談　駐車場代 200 434,957

8 21 広報費 レンタルサーバ代　９月分 980 433,977 90%計上

8 26 広聴費 区民相談　駐車場代 300 433,677

9 2 広聴費 区民相談　駐車場代 300 433,377

9 3 事務費 ガソリン代 2,063 431,314 50%計上

9 9 広聴費 区民相談　駐車場代 900 430,414
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9 12 事務費 会派控室インターネット代　７月分 2,659 427,755 50%計上

9 12 事務費 携帯電話代　７月分 3,862 423,893 50%計上

9 12 事務費 インターネット・FAX通信料　8月請求分 4,466 419,427 50%計上

9 12 事務費 IP固定電話代　８月分 272 419,155 50%計上

9 12 広報費 メールシステム　８月分 666 418,489 90%計上

9 12 広報費 メルマガシステム　８月分 2,531 415,958 90%計上

9 12 広報費 Webサイトセキュリティシステム　９月～３月分 14,450 401,508 90%計上

9 16 事務費 ガソリン代 466 401,042 50%計上

9 18 資料購入費 毎日新聞電子版　９月分 1,068 399,974

9 20 広聴費 区民相談　駐車場代 300 399,674

9 21 広報費 レンタルサーバ　10月分 980 398,694 90%計上

9 24 事務費 ガソリン代 1,105 397,589 50%計上

10 2 事務費 ガソリン代 1,592 395,997 50%計上

10 1 政務活動費 10月～12月分＠180,000円×３月 540,000 935,997

10 9 事務費 ガソリン代 592 935,405 50%計上

10 11 事務費 会派控室インターネット代　８月分 2,659 932,746 50%計上

10 11 事務費 携帯電話代　８月分 3,731 929,015 50%計上

10 11 事務費 インターネット・FAX通信料　9月請求分 4,466 924,549 50%計上

10 11 事務費 IP固定電話代　８月チャージ料・９月分 1,757 922,792 50%計上

10 11 広報費 メールシステム　９月分 666 922,126 90%計上

10 11 広報費 メルマガシステム　９月分 2,520 919,606 90%計上

10 12 広聴費 区民相談　駐車場代 400 919,206

10 12 事務費 ガソリン代 405 918,801 50%計上

10 13 広聴費 区民相談　駐車場代 300 918,501

10 18 資料購入費 毎日新聞電子版　10月分 1,068 917,433

10 20 事務費 ガソリン代 1,950 915,483 50%計上

10 21 広報費 レンタルサーバ代　11月分 980 914,503 90%計上

10 23 事務費 ガソリン代 1,155 913,348 50%計上

10 27 会議費 懇談会会費 5,000 908,348

10 29 広聴費 区民相談　駐車場代 500 907,848

10 30 広聴費 区民相談　駐車場代 1,400 906,448

11 1 広聴費 issues利用料（オプション追加料・11月1日～12月1日分） 23,915 882,533
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11 3 広聴費 区民相談　駐車場代 200 882,333

11 6 資料購入費 書籍「土中環境 忘れられた共生のまなざし、蘇る古の技」 2,723 879,610

11 6 資料購入費 書籍「よくわかる土中環境」 2,178 877,432

11 7 会議費 懇親会会費 5,000 872,432

11 10 事務費 会派控室インターネット代　９月分 2,659 869,773 50%計上

11 10 事務費 携帯電話代　９月分 4,175 865,598 50%計上

11 10 事務費 インターネット・FAX通信料　10月請求分 4,470 861,128 50%計上

11 10 事務費 IP固定電話代　10月分 272 860,856 50%計上

11 10 広報費 メールシステム　10月分 666 860,190 90%計上

11 10 広報費 メルマガシステム　10月分 2,529 857,661 90%計上

11 15 事務費 ガソリン代 453 857,208 50%計上

11 16 事務費 ガソリン代 2,318 854,890 50%計上

11 21 広報費 レンタルサーバ代　12月分 980 853,910 90%計上

11 23 広聴費 区民相談　駐車場代 1,188 852,722

11 24 資料購入費 書籍「そのとき、日本は何人養える？」 1,620 851,102

11 26 会議費 周年行事会費 3,000 848,102

11 30 広報費 区政レポート印刷（No.40） 164,202 683,900

11 30 広報費 区政レポート印刷(No.40) 27,117 656,783

11 30 資料購入費 毎日新聞電子版　11月分 1,068 655,715

12 4 広報費 区政レポートNo.40ごあいさつ文印刷 6,841 648,874

12 4 広報費 区政レポートNo.40封筒印刷 16,603 632,271

12 5 広報費 区政レポートNo.40送付用ラベル（24面×100シート） 3,210 629,061

12 9 広報費 区政レポートNo.40送料 25,297 603,764

12 9 広報費 区政レポートNo.40送料 25,946 577,818

12 9 広報費 区政レポートNo.40送料 66,445 511,373

12 9 広報費 区政レポートNo.40封入代 10,000 501,373

12 9 事務費 ガソリン代 412 500,961 50%計上

12 12 広報費 区政レポートNo.40ポスティング代 64,228 436,733

12 12 事務費 郵送料 234 436,499 50%計上

12 12 事務費 会派控室インターネット代　10月分 2,659 433,840 50%計上

12 12 事務費 携帯電話代　10月分 3,840 430,000 50%計上

12 12 事務費 インターネット・FAX通信料　11月請求分 4,478 425,522 50%計上



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 中妻じょうた

12 12 事務費 IP固定電話　11月分 272 425,250 50%計上

12 12 広報費 メールシステム　11月分 666 424,584 90%計上

12 12 広報費 メルマガシステム　11月分 2,518 422,066 90%計上

12 15 事務費 ガソリン代 2,124 419,942 50%計上

12 21 広報費 レンタルサーバ代　１月分 980 418,962 90%計上

12 30 事務費 ガソリン代 1,281 417,681 50%計上

12 30 事務費 ガソリン代 467 417,214 50%計上

12 31 資料購入費 毎日新聞電子版　12月分 1,068 416,146

1 1 広聴費 区民相談　駐車場代 300 415,846

1 4 政務活動費 １月～３月分＠180,000円×３月 540,000 955,846

1 5 会議費 新年会会費 1,000 954,846

1 7 会議費 新年会会費 2,000 952,846

1 8 広報費 区政レポートNo.41インク代（イエロー、4色パック） 5,472 947,374 50%計上

1 9 広報費 区政レポートNo.41インク代（マゼンダ、シアン） 1,836 945,538 50%計上

1 9 広報費 区政レポートNo.41印刷代 3,168 942,370 50%計上

1 10 広報費 区政レポートNo.40ポスティング代 121,000 821,370

1 10 事務費 ガソリン代 1,983 819,387 50%計上

1 10 事務費 会派控室インターネット代　11月分 2,658 816,729 50%計上

1 10 事務費 携帯電話代　11月分 3,916 812,813 50%計上

1 10 事務費 インターネット・FAX通信料　12月請求分 4,465 808,348 50%計上

1 10 事務費 IP固定電話代　12月分 272 808,076 50%計上

1 10 広報費 メールシステム　12月分 666 807,410 90%計上

1 10 広報費 メルマガシステム　12月分 2,529 804,881 90%計上

1 13 資料購入費 書籍「流山がすごい」 591 804,290

1 15 広聴費 issues利用料（オプション追加料・１月15日～２月15日分） 31,285 773,005

1 19 広聴費 区民相談　駐車場代 700 772,305

1 21 広報費 レンタルサーバ代　２月分 980 771,325 90%計上

1 22 事務費 ガソリン代 446 770,879 50%計上

1 22 会議費 新年会会費 5,000 765,879

1 24 事務費 クリアホルダー代 1,214 764,665 80%計上

1 25 広報費 区政レポートNo.41.1印刷代 2,180 762,485 50%計上

1 29 会議費 新年会会費 3,000 759,485
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1 31 資料購入費 毎日新聞電子版　１月分 1,068 758,417

2 1 会議費 駐車場代 1,782 756,635

2 2 事務費 ガソリン代 2,220 754,415 50%計上

2 2 会議費 駐車場代 1,485 752,930

2 4 会議費 新年会会費 5,000 747,930

2 7 事務費 ガソリン代 460 747,470 50%計上

2 8 広報費 区政レポート印刷代(No.41.2) 35,808 711,662 50%計上

2 8 広報費 区政レポート印刷代(No.41.2) 4,368 707,294 50%計上

2 9 事務費 コピー用紙 2,068 705,226 80%計上

2 10 事務費 会派控室インターネット代　12月分 2,658 702,568 50%計上

2 10 事務費 携帯電話代　12月分 3,859 698,709 50%計上

2 10 事務費 インターネット・FAX通信料　１月請求分 4,474 694,235 50%計上

2 10 事務費 IP固定電話　１月分 272 693,963 50%計上

2 10 広報費 メールシステム　１月分 370 693,593 50%計上

2 10 広報費 メルマガシステム　１月分 1,406 692,187 50%計上

2 11 広聴費 区民相談　駐車場代 600 691,587

2 11 広聴費 区民相談　駐車場代 400 691,187

2 15 広聴費 issues利用料（オプション追加料・2023年2月15日～3月15日） 31,285 659,902

2 16 広報費 区政レポートNo.41.2　送料 12,890 647,012 50%計上

2 16 広報費 区政レポートNo.41.2　送料 12,477 634,535 50%計上

2 16 広報費 区政レポートNo.41.2・区政報告会案内　送料 28,511 606,024 50%計上

2 16 広報費 区政レポートNo.41.2　封入作業代 5,000 601,024 50%計上

2 21 広報費 レンタルサーバ代　３月分 980 600,044 90%計上

2 23 事務費 ガソリン代 463 599,581 50%計上

3 1 広聴費 issues利用料（2023年3月1日～3月31日分） 14,728 584,853

3 1 資料購入費 毎日新聞電子版　２月分 1,068 583,785

3 7 事務費 ガソリン代 377 583,408 50%計上

3 10 事務費 会派控室インターネット代　１月分 2,658 580,750 50%計上

3 10 事務費 携帯電話代　１月分 3,843 576,907 50%計上

3 10 事務費 インターネット・FAX通信料　２月請求分 4,465 572,442 50%計上

3 10 事務費 IP固定電話　２月分 272 572,170 50%計上

3 10 広報費 メールシステム　２月分 370 571,800 50%計上



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 中妻じょうた

3 10 広報費 メルマガシステム　２月分 1,424 570,376 50%計上

3 15 広報費 広報物送付用　ゴム印代 7,260 563,116 50%計上

3 16 事務費 ガソリン代 363 562,753 50%計上

3 17 事務費 ガソリン代 1,716 561,037 50%計上

3 19 広聴費 区民相談　駐車場代 400 560,637

3 24 広報費 区政レポートNo.41.2　ポスティング代 48,400 512,237 50%計上

3 25 広聴費 区民相談　駐車場代 700 511,537

3 28 事務費 封筒（２種） 1,580 509,957 80%計上

3 28 広報費 区政レポートNo.41.2　インク代（4色パック） 4,455 505,502 50%計上

3 29 事務費 ストックボックス、ファイルホルダー３個 613 504,889 80%計上

3 29 広報費 区政レポートNo.41.2　インク代（シアン） 949 503,940 50%計上

3 29 広報費 区政レポートNo.41.2　インク代（シアン） 949 502,991 50%計上

3 30 広聴費 区民相談　駐車場代 200 502,791

3 30 広聴費 区民相談　駐車場代 400 502,391

3 31 事務費 ガソリン代 478 501,913 50%計上

3 31 広報費 区政レポートNo.41.2　印刷代 6,532 495,381 50%計上

3 31 資料購入費 毎日新聞電子版　３月分 1,068 494,313

4 10 事務費 会派控室インターネット代　２月分 2,658 491,655 50%計上

4 10 事務費 携帯電話代　２月分 4,166 487,489 50%計上

4 10 事務費 インターネット・FAX通信料　３月請求分 4,473 483,016 50%計上

4 10 広報費 メールシステム　３月分 370 482,646 50%計上

4 10 広報費 メルマガシステム　３月分 1,399 481,247 50%計上

5 10 事務費 会派控室インターネット代　３月分 2,658 478,589 50%計上

5 10 事務費 携帯電話代　３月分 4,764 473,825 50%計上

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000 1,686,175 473,825


